Motorskyddsbrytare MS165  1
Produktdata MS165
 − Sju MS- och MO-varianter 16 A till 65 A
 − Samma tillbehör som till MS116/MS132
 − Magnetisk tripindikering
 − Tripindikering för överlast
 − Fasfelsövervakning
 − Godkänd för frånskiljning

MS/MO165.
Beställningsdata
Driftsmärkeffekt
400 V AC-3
Inställnings-
område
Brytförmåga vid
kortslutning ICS
vid 400 V AC
Nominell momentan
kortslutnings-
strömsinställning  li
Typ Artikelnummer E-nummer Vikt
(1-)
kW A kA A kg
7.5 10 ... 16 100 240 MS165-16 1SAM451000R1011 3110051 0.950
7.5 14 ... 20 100 300 MS165-20 1SAM451000R1012 3110052 0.950
11 18 ... 25 100 375 MS165-25 1SAM451000R1013 3110053 0.960
15 23 ... 32 75 480 MS165-32 1SAM451000R1014 3110054 0.970
22 30 ... 42 25 630 MS165-42 1SAM451000R1015 3110055 0.970
22 40 ... 54 25 810 MS165-54 1SAM451000R1016 3110056 0.970
30 52 ... 65 25 975 MS165-65 1SAM451000R1017 3110057 0.980
Not: Vid val av motorskyddsbrytare skall alltid den verkliga motorströmmen ligga inom det inställningsbara området på motorskydds-
brytaren.
2C
D

Detta säkringslösa skydd sänker kostnader, sparar plats och säkerställer att motorn stängs av
inom millisekunder om en kortslutning skulle uppstå. MO motorskyddsbrytaren kan kombineras
med kontaktorer och överlastreläer för en komplett starterlösning.
Beställningsdata
Driftsmärkeffekt
400 V AC-3
Märkström Brytförmåga vid
kortslutning ICS
vid 400 V AC
Nominell momentan
kortslutnings-
strömsinställning  li
Typ Artikelnummer E-nummer Vikt
(1-)
kW A kA A kg
7.5 16 100 240 MO165-16 1SAM461000R1011 3110058 0.950
7.5 20 100 300 MO165-20 1SAM461000R1012 3110059 0.950
11 25 100 375 MO165-25 1SAM461000R1013 3110060 0.960
15 32 50 480 MO165-32 1SAM461000R1014 3110141 0.970
22 42 25 630 MO165-42 1SAM461000R1015 3110142 0.970
22 54 25 810 MO165-54 1SAM461000R1016 3110143 0.970
30 65 25 975 MO165-65 1SAM461000R1017 3110144 0.980
2C
D
C
24

V AC st kg
Shuntutlösare, monteras på vänster sida
MS116, MS132,
MS165,
MO132, MO165,
MS132-T
20 ... 24 20 ... 24 AA1-24 1SAM201910R1001 3110148 1 0.100
110 110 AA1-110 1SAM201910R1002 3110149 1 0.100
200 ... 240 200 ... 240 AA1-230 1SAM201910R1003 3110150 1 0.100
350 ... 415 350 ... 415 AA1-400 1SAM201910R1004 3110151 1 0.100
Underspänningsutlösare, monteras på vänster sida
MS116, MS132,
MS165,
MO132, MO165,
MS132-T
20 24 UA1-20 1SAM201904R1010 1 0.100
24 – UA1-24 1SAM201904R1001 3112021 1 0.100
48 – UA1-48 1SAM201904R1002 3112023 1 0.100
60 – UA1-60 1SAM201904R1003 3112025 1 0.100
110 120 UA1-110 1SAM201904R1004 3112027 1 0.100
– 208 UA1-208 1SAM201904R1008 3110154 1 0.100
230 240 UA1-230 1SAM201904R1005 3112029 1 0.100
400 – UA1-400 1SAM201904R1006 3112031 1 0.100
415 480 UA1-415 1SAM201904R1007 3112033 1 0.100
– 575 UA1-575 1SAM201904R1009 3110152 1 0.100
 1
S
B
C